Para medicamentos sujeitos a controle especial será necessária a apresentação a Autorização de Funcionamento Especial da Licitante (AE)
(HABILITAÇÃO);

 

 

9.            Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.528.136,62

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.528.136,62 ( Hum milhão, quinhentos e vinte e oito mil, cento e trinta e seis reais e sessenta e
dois centavos).

 

10.          Adequação orçamentária

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento.

A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Ficha: